附件1
湘潭大学校庆60周年迷你马拉松比赛报名表
教工分工会（盖章）
	序号
	姓名
	性别
	
	序号
	姓名
	性别

	1
	
	
	
	14
	
	

	2
	
	
	
	15
	
	

	3
	
	
	
	16
	
	

	4
	
	
	
	17
	
	

	5
	
	
	
	18
	
	

	6
	
	
	
	19
	
	

	7
	
	
	
	20
	
	

	8
	
	
	
	21
	
	

	9
	
	
	
	22
	
	

	10
	
	
	
	23
	
	

	11
	
	
	
	24
	
	

	12
	
	
	
	25
	
	

	13
	
	
	
	
	
	


领  队：                 联系电话：
教练员：                 联系电话：
附件2：
湘潭大学校庆60周年迷你马拉松比赛报名表

学院（盖章）               领队：      参赛方阵：
	序号
	姓名
	性别
	学  号

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	


联系人：                 联系电话：
附件3：
湘潭大学校庆60周年迷你马拉松比赛报名表
                                        参赛方阵：校友
	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	联系方式

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


学生








